tuus (4) 04.358, 04.380, 04.380, 04.402.

04.402 od conatur ostendens, ut \ 'egregiam uero laudem et spolia ampla refertis / <04.402> tuque puerque **tuus**' // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuuerit, confiteri uidebitur quod negare conte [H04.380](#) iates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, **tuus**, **suus**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut cuius cuia cuium. Sunt item a [K04.380](#) tot [sed si per d scribatur, pronomem personale est; si per t, numeri]; alia ad aliquid finita, ut meus, **tuus**, **illius**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita [quae nec personam nec locum [H04.380](#) mus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus, **tuus**; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, ueste [K04.380](#) mus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus, **tuus** [suus]; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster [H04.358](#) pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis **tuus** tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singular [K04.358](#) pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis **tuus** tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis t

Typhoëa (1) 04.398.

[H04.398](#) uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela **Typhoëa** tennis'. // **Epanalempsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut [K04.398](#) uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela **Typhoëa** tennis'. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'c

tyranne (1) 04.398.

[H04.398](#) is'. // Parhomoeon est, cum ab isdem litteris diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute Tati tibi tanta **tyranne** tulisti'. // Homoeoptoton est, cum in similes casus exeunt uerba diuersa, ut \ 'maerentes f [K04.398](#) is'. // Parhomoeon est, cum ab isdem litteris diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute Tati tibi tanta **tyranne** tulisti'. // Homoeoptoton est, cum in similes casus exeunt uerba diuersa, ut \ 'merentes fl